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1Z.271.23.2020 ' Naleczow, 29 pazdziernika 2020 r.

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ (1)

Zamawiajgcy: Gmina Naleczéw, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej
ustawa) w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa systemu roweru miejskiego IV generacji dla
Gminy Nal¢czéw udziela nastepujacych wyjasnien oraz zmienia tresé¢ SIWZ:

Pytanie nr 1:

1/ Zapewnienie telefonicznego Biura Obstugi Klienta w okresie od 1 kwietnia 2021 r.
do 31 pazdziernika 2021 r.

Zwracamy si¢ z prosbg o uszczegblowienie przez Zamawiajgcego wymagan dla Biura
Obstugi Klienta tj. godzin funkcjonowania, czas reakcji na zgloszenie, czas na odebranie
rozmowy, wspieranie kanaly komunikacji (telefon, email, sms)

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wymaga aby Telefoniczne Biuro obstugi Klienta funkcjonowato w godzinach
minimum od 8.00 do 16.00.; czas reakcji na zgloszenie to maksymalnie 3 dni; czas na
odebranie rozmowy — adekwatnie jak w infoliniach; wspierane kanaly komunikacji to
telefon i e-mail.

Pytanie nr 2:

2/ Rama oraz kierownica roweru wykonane ze stopu aluminium odpornego na
zarysowania

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie Kkierownicy zintegrowanej z koszykiem i
wykonanej ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza kierownicy wykonanej ze stali i malowanej
proszkowo. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kierownicy zintegrowanej z koszykiem.

Pytanie nr 3:

3/ 6. Piasta tylna — co najmniej 6-biegowa

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie piasty 3-biegowej?

Biorac pod uwage wspodlprace z najwiekszym producentem rowerdw w Polsce oraz
powolujac si¢ na jego autorytet i doswiadczenie w produkcji roweréw informujemy, ze
piasta tego typu jest niedostepna na polskim rynku a mozliwos¢ jej pozyskania i zbudowania
roweru pojawi si¢ w 2022 roku. Powodem jej niedostepnosci jest pandemia COVID-19 i
przerwanie fancucha dostaw tego komponentu. Dotrzymanie terminu 20 grudnia w zakresie
tego komponentu jest niemozliwe. W zataczniku przesytam o$wiadczenie w/w producenta
Wnosimy zatem o zmiang zapisu na nastgpujgcy: Piasta tylna - co najmniej 3-biegowa
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Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy informuje, iz zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
(SIWZ) we wskazanym zakresie i wprowadza zapis Piasta tylna - co najmniej 3-biegowa.

Pytanie nr 4:

4/ Siodlo wykonane z tworzywa sztucznego charakteryzujagcego si¢ bardzo dobrg
amortyzacja i tlumieniem uderzen. Ksztalt uniemozliwiajacy zbieranie si¢ wody w
zaglebieniach. Reflektor odblaskowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie siodla bez elementu odblaskowego jesli element
odblaskowy bedzie zintegrowany w tylnej lampce LED z funkcjg standlight?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie siodla bez elementu odblaskowego jesli element
odblaskowy bedzie zintegrowany w tylnej lampce LED z funkcja standlight.

Pytanie nr 5:

5/ Bftotniki z tworzywa chronigce uzytkownika przed ochlapaniem, zabrudzeniem; z
mozliwo$cig zamontowania reklamy

Prosz¢ o objasnienie Zamawiajacego czy w tym przypadku opis dotyczy blotnikow
przednich czy tylnych? Czy mozliwy ma byé réwniez montaz reklamy na blotniku
przednim?

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie blotnikéw wykonanych z metalu i malowanych
proszkowo?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, iz montaz reklamy odnosi si¢ do blotnikéw tylnych oraz nie stawia
wymagania montazu reklamy na blotniku przednim. Zamawiajacy nie dopuszcza
zastosowania blotnikéw wykonanych z metalu i malowanych proszkowo.

Pytanie nr 6:

6/ Koszyk wykonany z aluminium przymocowany do elementu ramy $rubami
antykradziezowymi. Koszyk z mozliwoscia montazu reklamy ze zintegrowanym
wbudowanym o$wietleniem przednim. Nosno$é¢ co najmniej 10 kg

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie koszyka zintegrowanego z kierownicg o
identycznej lub wigkszej no$nosci i zamontowanie go na wsporniku typu Ahead?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie koszyka zintegrowanego z kierownica o
identycznej lub wigkszej nos$nosci i zamontowanie go na wsporniku typu Ahead.

Pytanie nr 7:

7/ 16.0$wietlenie zamontowane na ramie lub koszyku w sposob utrudniajgcy kradziez lub
uszkodzenie o$wietlenia

I1. Urzadzenie zabezpieczajacego rower (lock):

21Wbudowane o$wietlenie roweru oraz kod QR, urzadzenie zabezpieczajace i lampa LED
mogg zosta¢ zamontowane osobno oraz nie wymaga si¢ aby tylna lampa LED byla
wyposazona w podtrzymanie zasilania podczas postoju

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o wyjasnienie jakiego typu oswietlenie ma zostaé
zamontowane w zawartych w specyfikacji rowerach? Powyzsze punkty wzajemnie sie¢
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wykluczaja. W pkt.14 mowa jest o koszyku z wbudowanym o$wietleniem przednim, w pkt
16 mowa o O$wietleniu zamontowanym na ramie lub koszyku, a w Rozdziale 11 dotyczacym
locka

Odpowiedz na pytanie nr 7:

7/ Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z udostgpnionym opisem przedmiotu zaméwienia
oswietlenie powinno by¢ zamontowane na ramie lub koszyku w zaleznosci od decyzji
wykonawcy. Jesli wykonawca wybierze miejsce montazu o$wietlenia na koszyku to
powinien zastosowa¢ wbudowane o$wietlenie przednie. Z kolei w rozdziale dot. locka
(montaz z tylu roweru) Zamawiajacy dopuszcza zaréwno o$wietlenie zintegrowane z
lockiem jak i montowane osobno.

Pytanie nr 8:

8/ Rower typu cargo w ilosci 6 sztuk: rower trzykolowy, przystosowany takze do
przewozenia

dzieci poprzez wyposazenie w pasy bezpieczenstwa, przystosowanie systemu do
wypozyczania

i zwrotu rowerow typu cargo. Ladownos¢ bagaznika: minimum 80 kg, maksymalnie 100 kg.
Kota: minimum 26” z tylu, minimum 20> z przodu

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie i przedstawienie pehnej
specyfikacji w zakresie roweréw typu Cargo. W naszej ocenie specyfikacja ta jest niepetna .
Rowery tego typu sg rowerami o duzym stopniu skomplikowania, a wyb6r komponentéw w
nich zastosowany nie powinien by¢ przypadkowy.

Czy rower typu Cargo ma rowniez zawierac lock 4 generacji? Jedli tak, to w ktérym miejscu
powinien zosta¢ umieszczony, w jaki sposob powinien by¢ tadowany itp?

Czy skrzynia fadunkowa powinna sig¢ znajdowa¢ z tytu czy z przodu roweru? Jaki typ piasty
powinien by¢ zastosowany z przodu, a jaki z tylu? Ile biegéw wg Zamawiajacego ma
posiada¢ ten rower? Jakiego typu hamulce powinien posiadac z przodu, a jakie z tytu?
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy uzupelnia parametry roweru typu cargo:

- piasta tylna minimum 3 biegowa,

- skrzynia tadunkowa z przodu,

- lock 4 generacji, tak jak w pozostatych rowerach klasycznych na tylnym kole,

- hamulce rolkowe lub bgbnowe lub vbrake lub tarczowe,

- stalowa rama,

-obrecze aluminiowe.

Pytanie nr 9:

9/ 29. Rower typu tandem w ilosci 6 sztuk.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o doprecyzowanie i przedstawienie peinej
specyfikacji w zakresie rowerdw typu Tandem. W naszej ocenie specyfikacja ta jest
niepelna

Rowery tego typu sg rowerami o duzym stopniu skomplikowania, a wybdr komponentéw w
nich zastosowany nie powinien by¢ przypadkowy. Czy rower typu Tandem ma réwniez
zawiera lock 4 generacji? Jaki typ piasty powinien by¢ zastosowany z przodu, a jaki z tytu?
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Ile biegdw ma posiadaé ten rower? Jakiego typu hamulce powinien posiada¢? Jaka powinna
by¢ minimalna no$no$¢ roweru typu Tandem?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy uzupelnia parametry roweru typu tandem:

- kota minimum 26, opona z zabezpieczeniem antyprzebiciowym,

- obrecze aluminiowe,

- piasta tylna minimum 3 biegowa,

- lock 4 generacji, tak jak w pozostalych rowerach klasycznych na tylnym kole,

- hamulce rolkowe lub bgbnowe lub vbrake lub tarczowe,

- no$nos¢ roweru minimum 190 kg.

Pytanie nr 10:

10/ Rozdziat II Lock

Mozliwos¢ zdalnego aktualizowania oprogramowania urzadzenia.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie przy uzyciu jakiej
technologii ma si¢ odbywa¢ aktualizacja oprogramowania urzadzenia i jak czesto ma by¢
ona wykonywana?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy informuje iz, wymagana technologia jest dowolna, w zaleznosci od
rozwigzania przyjetego przez wykonawce, czestotliwos¢ wprowadzanych zmian jest
uzalezniona od wprowadzanych przez wykonawce¢ zmian w oprogramowaniu. Zamawiajgcy
oczekuje, ze caly proces bgdzie wykonywany zdalnie bez konieczno$ci ingerencji recznej w
urzgdzenie.

Pytanie nr 11:

11/ Zwracamy si¢ z pro$ba o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze w przypadku wyboru
oferty Wykonawcy prowadzacego dziatalnos¢ w formie spotki akeyjnej, czesé
komparycyjna Umoéw poswiecona Wykonawey, bedzie obejmowaé wszelkie dane
wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy potwierdza, iz czg$¢ komparycyjna Umow poswigcona Wykonawey, bedzie
obejmowac wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 12:

12/ W zwigzku z trescig § 7 ust. 7 umowy — wskazano - Zamawiajacy jest upowazniony do
potracenia kar umownych z wynagrodzenia naleznego Wykonawcy na podstawie
prawidlowo wystawionej faktury.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze ewentualne naliczenie, potracenie kar umownych
poprzedzone zostanie postepowaniem, ktdre potwierdzi odpowiedzialno$¢ wykonawcy.
Jednoczesnie, Wykonawca podnosi, Zze utrzymanie postanowien umownych
umozliwiajagcych potracenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje mozliwosci
weryfikacji zasadnosci 1 poprawnosci naliczenia tych kar. Jednoczes$nie wskazaé nalezy, ze
kara umowna powinna przystugiwa¢ Zamawiajgcemu tylko i wylacznie w przypadku, gdy
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzania nastapito z winy Wykonawcy, co w
praktyce oznacza konieczno$¢ istnienia procedury, w toku ktérej Strony majg mozliwosé
zaprezentowania swoich stanowisk.
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OdpowiedZ na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ we wskazanym zakresie oraz jednoczesnie informuje,
iz podstawy naliczenia kar umownych s3 wskazane w umowie w § 7. Zamawiajacy przed
potragceniem kar umownych wystawia note obcigzeniowa, w tresci ktorej wskazany jest
powod naliczenia kar umownych. Odpowiedzialno$¢ kontraktowa jest oparta na zasadzie
winy w zwigzku z powyzszy nie ma koniecznodci uszczegétawiaé zapiséw w zakresie kar
umownych.

Pytanie nr 13:

13/Wykonawca zwraca uwagg, ze wskazanie maksymalnej wysokosci kar umownych daje
mozIliwosé oceny ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy. Podkreslenia wymaga, ze kary
umowne powinny stuzy¢ zabezpieczeniu terminowego i nalezytego wykonania prac, a nie
by¢ nadmiernym 1 nieuzasadnionym obcigzeniem dla wykonawcy. Wykonawca zwraca si¢ o
uzupelnienie tresci postanowien Umowy o zapis, zgodnie z ktérym:

»ouma kar umownych naliczonych na podstawie § 7 ust.1 pkt 1-6, pkt 8 umowy w calym
okresie obowigzywania umowy nie przekroczy 20 % wartosci acznego wynagrodzenia
brutto okreslonego w Umowie ”?

Gdyby jednak Zamawiajacy nie uwzglednil ograniczenia calkowitej wysokosci kar
umownych do proponowanej wysokosci 20 % wartosci Umowy brutto, Wykonawca zwraca
si¢ 0 wskazanie i rozwazenie innej warto$ci procentowe;.

OdpowiedzZ na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy wprowadza do § 7 wzoru umowy ust. 8 o tredci: : ,,Zamawiajacemu
przyshuguje prawo kumulowania kar umownych. Lgczna maksymalna wysokosé kar
umownych nie moze przekroczy¢ 40% wartosci zobowigzania Zamawiajacego brutto, o
ktorej mowa w § 6 ust. 17

Pytanie nr 14:

14/ Zgodnie z trescig § 7 ust.6 umowy — Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia na
zasadach ogélnych odszkodowania przewyzszajacego warto$é zastrzezonych kar
umownych.

Wykonawca zwraca si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na uzupehnienie
zapisu poprzez dodanie, ze 1aczna wysoko$¢ odszkodowania, utraconych korzysci oraz
naliczonych kar umownych nie przekroczy catkowitej warto$ci umowy. Wykonawca zwraca
uwagg, ze wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umozliwia Wykonawcy
oszacowanie ryzyka kontraktowego zwiazanego z realizacjg umowy.

OdpowiedzZ na pytanie nr 14:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 15:

15/ § 6 pkt 3 Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby regulowanie nalezno$ci nastepowato na
konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce
faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni
od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datg pewna dla
Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ we wskazanym zakresie.
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Pytanie nr 16:

16/ § 6 pkt 4 Nalezy zwr6ci¢ uwagg, ze postanowienie to w obecnym brzmieniu jest
niezgodne z powszechng zasadg oraz linig orzecznictwa Sadu Najwyzszego (por. uchwata
SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w mysl ktorych za dzien speinienia
$wiadczenia pienieznego w postaci bezgotdéwkowe] uwaza si¢ dzien uznania rachunku
bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzien obcigzenia rachunku bankowego
dtuznika (tu zamawiajgcego).

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiang powyzszego zapisu i
uzna dniem zaplaty dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy nie zmienia tre$ci SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 17:

17/ § 7 Wnosimy o doprecyzowanie iz naliczanie kar moze nastapi¢ po zakonczeniu
procedury reklamacyjnej. Postepowania reklamacyjne wynikle w toku realizacji umowy
beda prowadzone na zasadach i warunkach okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji ustug
telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).

Informujemy iz Wykonawca nie moze sta¢ w pozycji dyskryminowanej, co oznacza
pozostawienie tego zapisu o swobodne naliczanie kar bez informowania Wykonawcy o
zastrzezeniach. Wyrazenie zgody Wykonawcy na ustosunkowanie sie do reklamaciji
powinno by¢ podstawg wiasciwej wspdlpracy pomigdzy Zamawiajgcym a Wykonawcea.
Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie zmienia tre$ci SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 18:

18/ I. Rower - specyfikacja:

Punkt 8. Sztyca o dilugosci od 300 do 370 mm, zamocowana w ramie roweru w sposob
uniemozliwiajacy kradziez. Umozliwia zmiang wysokosci siodla w nieskomplikowany dla
uzytkownika sposob.

Rowery typu cargo, tandem 1 elektryczne wymagaja dostosowania modeli produkowanych
seryjnie, w zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowane wspornikow siodia bez
zabezpieczenia antykradziezowego?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy dopuszcza  zastosowane wspornikdéw siodla bez  zabezpieczenia
antykradziezowego.

Pytanie nr 19:

19/ Punkt 11. Wspornik kierownicy typu ahead.

Rowery typy cargo nie majg mozliwosci zamontowania wspornika typu A-head.

Czy w rowerach cargo, tandem i elektrycznych dopuszczalne jest uzycie wspornika
wpuszczanego?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie wspornika wpuszczanego w rowerach cargo, tandem i
elektrycznych.
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Pytanie nr 20:
20/ Punkt 14. Koszyk wykonany z aluminium przymocowany do elementu ramy $rubami

antykradziezowymi. Koszyk z mozliwosci3 montazu reklamy ze zintegrowanym
wbudowanym os$wietleniem przednim. Nosno$é co najmniej 10 kg.

Czy takie wymaganie dotyczy tylko roweréw standardowych i rowerdw z fotelikiem?
OdpowiedZ na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy informuje, iz takie wymaganie dotyczy tylko roweréw standardowych i
rowerow z fotelikiem.

Pytanie nr 21:

21/ Punkt 15. Nozka antykradziezowa, aluminiowa z elementami z tworzywa.

Podporka wykonana w calosci z aluminium jest trwalsza, czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ zastosowania tego elementu w catosci z tego stopu?

OdpowiedzZ na pytanie nr 21:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania tego elementu w catosci z tego stopu.

Pytanie nr 22:
22/ Punkt 22. Uchwyt na telefon/smartphone przymocowany do wspornika kierownicy za

pomocg Srub antykradziezowych wraz z QR kodem.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajgcy wymaga zamontowania uchwytu na telefon/smartphone przymocowanego do
wspornika kierownicy za pomocg $rub antykradziezowych wraz z QR kodem we wszystkich
typach rowerdw.

Pytanie nr 23:

23/ Punkt 24. Blotniki z tworzywa chronigce uzytkownika przed ochlapaniem,
zabrudzeniem; z mozliwo$ciag zamontowania reklamy.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz reklamy na tylnym tréjkacie ramy, nie bezposrednio
do blotnikéw?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgcy dopuszcza montaz reklamy na tylnym tréjkacie ramy, nie bezposrednio do
blotnikow.

Pytanie nr 24:

24/ Punkt 25. Przewody instalacji elektrycznej do urzadzenia zabezpieczajacego rower
poprowadzone w sposob uniemozliwiajacy ich przerwanie.

Ze wzgledu na nietypowg konstrukcje rowerdow cargo, tandem i elektrycznych czy
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ prowadzenia przewodow na zewnatrz ramy w
ochronnym oplocie zabezpieczone przed przerwaniem?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ prowadzenia przewodéw na zewngtrz ramy w
ochronnym oplocie zabezpieczone przed przerwaniem.
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Pytanie nr 25:

25/ V1. Rower elektryczny 15 sztuk - specyfikacja:

1. Punkt 3. Widelec amortyzowany.

Widelec amortyzowany jest elementem wymagajacym dodatkowej, specjalistycznej obstugi
i nie ma mozliwosci dostosowania go do zakresu wagowego jaki bedzie obejmowat
uzytkownikow. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie sztywnego widelca?

Odpowiedz na pytanie nr 25:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sztywnego widelca.

Pytanie nr 26:

26/ Punkt 4. Rama w rozmiarze co najmniej 18 cali, w tym 2 szt. co najmniej 21 cali, oraz
kierownica roweru wykonane ze stopu aluminium.

Na rynku jest niewiele rowerdw elektrycznych produkowanych jest w takim rozmiarze.
Rozmiar 21" uniemozliwia stosowanie przez uzytkownikow ponizej 180cm wzrostu.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rowerdw w jednym rozmiarze w przedziale 19-
20"2

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajacy wymaga zastosowania ramy w rozmiarze co najmniej 18” w tym 2 sztuk

roweréw w rozmiarze ramy conajmniej 20”.

Pytanie nr 27:
27/ Punkt 5. Piasta tylna — co najmniej 6-biegowa

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie piast z wolnobiegiem/kasetg i przerzutkg
zewnetrzng?

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Zamawiajgcy wymaga zastosowania przerzutki wewnetrzne;.

Pytanie nr 28:

28/ Punkt 15. Urzadzenie zabezpieczajace trwale zintegrowane z ramg roweru z ukrytym
okablowaniem bez mozliwo$ci jego przerwania.

Ze wzgledu na specyficzng konstrukcj¢ roweru Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie
przewoddw na zewnatrz ramy zabezpieczone w ochronnym oplocie?

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie przewoddéw na zewngtrz ramy zabezpieczone w
ochronnym oplocie.

Pytanie nr 29:

29/ Punkt 17. Blotniki z tworzywa chronigce uzytkownika przed ochlapaniem,
zabrudzeniem, mozliwo$¢ zamontowania reklamy.

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz reklam na tylnym trdjkacie ramy, nie bezposrednio do
btotnikéw?

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajgcy dopuszcza montaz reklam na tylnym tréjkacie ramy, nie bezposrednio do
blotnikow.
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Ponadto zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert.
W zwigzku z powyzszym koperta powinna by¢ oznakowana:

Oferta w post¢powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieogramiczonego na
Dostawa systemu roweru miejskiego IV generacji dla Gminy Naleczéw
[1Z.271.23.2020] - nie otwiera¢ przed dniem 4 listopada 2020 r. przed godz. 10:15.
Dostarczy¢ do Urzad Miejski w Nalgczowie, ul. Lipowa 3, 24-150 Naleczéw, Pokéj nr
13, do godz. 10:00.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia: 4 listopada 2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie
Zamawiajgcego.
Oferty zostang otwarte dnia: 4 listopada 2020 r., o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego.

Powyzsze Wyjasnienia i zmiana treSci SIWZ (1) staja sie integralng cze$cia SIWZ.
Zamawiajacy wprowadza réwniez adekwatne zmiany w Ogloszeniu o zamdwieniu.

ZASTEPCA BURMJSTRZA
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